**f** **p** Carafra est liber duodecim prophetarum  
**f** **a** Carantu est nomen ciuitatis  
**f** **m** Carere grece est defectus latine  
**m** **s** Caringum est schillem est pistis ut onas  
**f** **m** Carisis est quedam ciuitas ut mac ut conq  
 de gene faphet  
**m** **s** Cartanum est beniamin  
**m** **s** Cartarus est inferens  
**m** **s** Cartary est tarter conq de tli regione  
**m** **t** Casser est oureffel talus taxilly id  
**h** **m** Cani vltia lra hebreor  
**m** **s** Chaurg est scip  
**f** **t** Caraco est schazung  
**l** **p** Carare ouffen zehi neme schazn  
**m** **t** Carator est schager  
**m** **a** Carillus est oureffel iude carillus ppede  
 qd est on illis qd pas tua ped tua onoro  
 tua soris tua pedet on illis  
**f** **p** Carumula est breuis taxaco  
**f** **p** Carva schazung  
**f** **s** Carpus est no arbor ut aialis ut pello  
 ta melote on s  
**f** **p** Ceagra est curwell  
**m** **s** Ceatu est canshans  
**f** **m** Cebe est ciuitas ut xpo quedam  
**m** **s** Ceberch hebraice est canuig latine  
**f** **p** Ceca est cappella et pignora est scall  
**f** **t** Cecipio est capia schaz  
**m** **t** Cector est dech fce  
**m** **s** Cectu est dach  
**f** **p** Cectua dechfung  
**l** **a** Cecu mit dix

no

no

Ceda em  
 Cedale em  
 Cedralu  
 Cedere vdr  
 Cedit vdr  
 Cedui vdr  
 Cediffia  
 Cedioq  
 Cedui vdr  
 Cedra em  
 Cedra de  
 Cedra est  
 Cedra ha  
 Cedula em  
 Ceda regula  
 Cedunt  
 Ceda em  
 Cedunt  
 Celleriu  
 Cellus  
 Celum em  
 Cemon est  
 Cemerare  
 Cemelentia  
 Cemelencia  
 Cemerario  
 Cemeitas  
 Cemetus tu  
 Cemetu  
 Cemelentia  
 Cemeliga

f p Ceda em prant  
 n t Cedale em prant ~~osfen~~  
 n o Cedralu id  
 n o Cedere idriessen  
 v imp Cedet idrossen  
 d p Cedui idriessen  
 f p Cediffeta, tedale  
 m o Cediquo idrossen  
 n o Cedui idriessung  
 f p Cegra em ale tuch q est bndicta  
 a t Cedere dechfen  
 f t Cedeg est paupm domiq  
 n t Cedime harpp dechf et ca pdefensione  
 f p Cegula em latt et swers was so was  
 opa tegula domi dat tegla tectu  
 n o Ceguntū em dechfung  
 f p Ceta em phoyl et plinz ad mltos ut diag  
 mulieres faciū tela deylomio  
 n o Telleriu em tellen  
 f t Tellus, tra  
 n o Telum em pols  
 f m Temon est regio quedaz  
 a p Temerare idomen  
 n o Temulentq, ebruis  
 f p Temulencia, ebrietas  
 m o Temerariq tum funex freueler  
 f t Temetas chamhayt ul tumhayt & audacia stultoq  
 m o Temetus tump fuene  
 n o Temetu id est conuū q tenes metem  
 n o Temelentū id  
 m o Temeliq, viuisiq